
令和４年９月２０日 

 

「The 17th China Xiamen International Buddhist Items & Crafts Fair 

(Autumn Edition)」開催延期について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和４年１０月２０日～１０月２４日にてジャパンパビリオンの出展を

予定しておりました「The 17th China Xiamen International Buddhist Items & 

Crafts Fair (Autumn Edition)」ですが、主催者より新型コロナウイルスの感染

が拡大している状況を考慮し、開催予定は令和４年１１月１７日～１１月２１日

に延期することになりました。 

 

なお、既にお申し込みを頂いている出展希望者につきましては、お申し込み内 

容をそのまま移行させていただきますので、再度お申し込みの必要はありません。

但し、キャンセルする場合はご連絡くださいませ。 

 

急な日程変更により皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ 

一般社団法人日本木材輸出振興協会 

 担当 川面、吉村 

Tel 03-5844-6275 Fax 03-3816-5062 

メール jwe@j-wood.org 


